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İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanımız, Cumhurbaşkam Adayımız Sayın Ekrem

İmamoğlu’nun kamuoyunda tartışmalara yol açan bir kararla tutuklanmasımn ardından

vatandaşlanmız protesto haklanm kullanmışlar; gerek sokak protestolannda gerekse sosyal

medya üzerinden haklı tepkilerini ifade etmişlerdir.

Özellikle bu süreçte protestolardan ve sokak eylemlerinden rahatsız olan iktidar; muhalif

görüş ve eylemlere karşı hukuki araçlan adeta bir baskı aracı olarak kullanmaya başlamıştır.

Bu doğrultuda basit bir eleştiri dahi hakaret kapsamında değerlendirilerek genci yaşlısı birçok

insan Cumhurbaşkanına hakaret ettiği gerekçesiyle gözaltına alınmış, hatta tutuklanarak hapse

atılmıştır.

Bu doğrultuda;

Ekrem İmamoğlu’nım tutuklandığı tarih olan 23 Mart 2025’ten bugüne kadar

gerçekleştirilen protestolarda Cumhurbaşkanına hakaret ettiği gerekçesiyle kaç kişi

hakkında işlem yapılmıştır? Bunlann kaçı gözaltına alınmıştır? Kaçı tutuklanarak

cezaevine gönderilmiştir? Bu kişilerin yaş grubu ve cinsiyet dağılımları nasıldır?

1-

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin uygulanmaya başlandığı 9 Temmuz 2018

tarihinden bugüne kadar “Cumhurbaşkanına hakaret” gerekçesiyle kaç dava

açılmıştır? Bu davaların yıllara göre dağılımı nasıldır? Bu davalar sonucunda kaç kişi

hapis cezası almıştır, kaç kişi adli para cezası almıştır?
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Bugün itibariyle “Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla kaç kişi tutuklu olarak

cezaevinde tutulmaktadır?

3-

9 Temmuz 2018 tarihinden bu yana “Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla

hakkında işlem yapılanların yaş dağılımları nasıldır? 65 yaş've üzeri ile 30 yaş ve

altında olanların sayıları kaçtır?
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CİMER üzerinden yapılan başvurular sonucu “Cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla

dava açılan kişi sayısı kaçtır? Bu başvurular hangi gerekçelerle işleme alınmıştır?
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Cumhuriyet tarihi boyunca görev yapan her bir Cumhurbaşkamnm görev süresinde,

“Cumhurbaşkanına hakaret” suçu kapsamında kaç dava açılmıştır?
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